
 

- 1 - 
 

DECRETO RETTORALE N. 197 

Rettifica al decreto rettorale n. 145 del 29 luglio 2024 recante: <<Costituzione della 
Commissione giudicatrice per l'esame di ammissione al corso di Dottorato per il 

Sistema agro-alimentare dell’Università Cattolica del Sacro Cuore – ciclo XL – sede di 
Piacenza>> - Commissione giudicatrice per l'esame di ammissione al corso di Dottorato 

per il Sistema agro-alimentare - Area biologico-agraria 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 
rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni; 

visto  il regolamento didattico di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 29 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni; 

visto il decreto rettorale n. 8347 del 16 febbraio 2022, recante: <<Modifiche al 
“Regolamento dei corsi di dottorato di ricerca e delle scuole di dottorato 
di ricerca dell’Università Cattolica del Sacro Cuore”>>;  

vista la delibera adottata dal Collegio dei docenti del Dottorato per il “Sistema 
Agro-alimentare”, nella seduta del 17 maggio 2024; 

visto  il proprio decreto rettorale n. 145 del 29 luglio 2024, recante: 
“Costituzione della Commissione giudicatrice per l'esame di ammissione 
al corso di Dottorato per il Sistema agro-alimentare dell’Università 
Cattolica del Sacro Cuore – ciclo XL – sede di Piacenza”, con il quale, tra 
l’altro, è stato indicato quale commissario per l’esame di ammissione al 
corso di Dottorato per il Sistema agro-alimentare – Area biologico- agraria 
- il Prof. Paolo AJMONE MARSAN anziché il Prof. Paolo SCKOKAI, 

 

 



 

- 2 - 
 

DECRETA 
Articolo unico 

La Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione al corso di Dottorato per il 
Sistema Agro-alimentare - Area biologico-agraria -, risulta composta come segue: 
 Prof. Antonio GALLO, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Prof. Vittorio ROSSI, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Prof. Paolo SCKOKAI, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
Prof. Luigi LUCINI, Università Cattolica del Sacro Cuore (membro esperto). 

 

Milano, 28 agosto 2024 

 
 
 IL RETTORE  

 (Prof.ssa Elena Beccalli)  
 
 

F.to: E. Beccalli  

IL DIRETTORE GENERALE   
(Dott. Paolo Nusiner)   

F.to: P. Nusiner    
 

  
 

 

 
 

  


	Articolo unico

